



Cirúrgica Modelo

AO 8º REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO

CIRÚRGICA MODELO COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ 13.444.848/0001-51 RUA ANTONIO CONSALTER LONGO, 269 - CENTRO

CABRÁLIA PAULISTA - SP CEP 17480-000 TELEFONE 11 99629-8250

CIRURGICA_MODELO@HOTMAIL.COM

VALIDADE DA PROPOSTA 12 MESES

PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS

PROPOSTA\ORÇAMENTO NR 17-2025

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit.	Valor Total
1	ALCOOL 70%	1 LITRO	12	R\$ 9,98	R\$ 119,76
2	AMOXICILINA 500MG	COMPRIMIDO	420	R\$ 0,36	R\$ 151,20
3	PREDNISONA 20MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
4	BUSCOPAN COMPOSTO	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,44	R\$ 132,00
5	NIMESULIDA 100MG	COMPRIMIDO	1.200	R\$ 0,12	R\$ 144,00
6	IBUPROFENO 600MG	COMPRIMIDO	1.000	R\$ 0,26	R\$ 260,00
7	ATADURA 2,20M X 15CM	ROLO	48	R\$ 3,16	R\$ 151,68
8	AGULHA 40 X 12	UNIDADE	200	R\$ 0,17	R\$ 34,00
9	CATETER 22G	UNIDADE	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
10	MICROPOROSA 2,5 X 4,5	ROLO	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
11	LORATADINA 10MG	COMPRIMIDO	720	R\$ 0,15	R\$ 108,00
12	CIPROFLOXACINO 500MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,48	R\$ 144,00
13	SERINGA 5ML	UNIDADE	500	R\$ 0,19	R\$ 95,00
14	ONDANSETRONA 8MG	COMPRIMIDO	180	R\$ 0,86	R\$ 154,80
				TOTAL GERAL	R\$ 1.848,44

CABRÁLIA PAULISTA, 10 DE ABRIL DE 2025.

LUÍS MARCOS DINARDI

RG 25.907.374-X

CPF 287.858.588-70

SÓCIO PROPRIETÁRIO